napján kelt Pályázata, valamint 

a Támogató HF/527/2025 iktatószámú döntése alapján az „Évmilliók lábnyoma a Hét Domb 

városában” elnevezésű Pályázat költségeinek fedezetére  egyszeri, vissza nem térítendő 

költségvetési támogatást nyújt, amelynek összege 

3.500.000,- Ft, azaz hárommillió-ötszázezer forint. 

2.2. A Kedvezményezett a jelen költségvetési támogatást az 1.1. pontban rögzített Támogatott 

feladatok ellátásával kapcsolatban felmerülő, a Támogató által elfogadott költségtervben rögzítettek 

szerinti, a 2025. május 7. – 2026. augusztus 31.

[...]

A támogatott feladat kormányzati funkció szerinti besorolása: 042120 Mezőgazdasági 

támogatások. 

A támogatás intenzitása: 100 % 

A támogatás nem vehető igénybe a visszaigényelhető általános forgalmi adó összegére és befektetési 

tevékenységre sem használható. 

2.4. Támogató kijelenti, hogy 3.500.000,- Ft, azaz hárommillió-ötszázezer forint kerül folyósításra 

egyösszegű előleg-finanszírozás formájában, utólagos elszámolási kötelezettség mellett a 

Kedvezményezett OTP Bank Nyrt. banknál vezetett 11731063-15331524-00000000 számú 

bankszámlájára, jelen Támogatói okirat 9.5. pont szerinti hatályba lépését követően legkésőbb 30